
 

___________CONSILIUL LOCAL MOCIU____________ 

 

H O T Ǎ R Â R E A  nr.  48 

din 23.11.2011 

privind aprobarea lucrarii de investitii „Reabilitare drum cimitir  

Ghirişu Român, comuna Mociu” 
 

Consiliul local Mociu întrunit în şedinţă ordinară, 

Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre nr. 5.223 din 11.11. 2011 prin care se 

propune aprobarea lucrarii de investitii „Reabilitare drum cimitir Ghirişu Român, comuna 

Mociu”, proiect iniţiat de primarul comunei; 

Văzând Acordul-cadru nr. 3.010 din 31.05.2011 şi Contractul subsecvent de lucrări 

nr.4713, încheiat între Comuna Mociu şi SC Ghermatex Trans SRL privind pietruire drum 

cimitir Ghirisu Roma, comuna Mociu; 

 Având in vedere necesitatea pietruirii drumului spre cimitir din satul Ghirisu Roman, 

comuna Mociu; 

 Fiind îndeplinite prevederile art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (2) alin şi 4 lit.d) şi e)  din Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare 

În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Art.1. Se  Se aprobă  lucrarea de invetiţii „Reabilitare drum cimitir  Ghirişu Român, 

comuna Mociu” în valoare de 24.998,40 lei. 

Art. 2.   Cu ducere la îndeplinire se încredinţează primarului comunei Mociu. 

 
P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,           C O N T R A S E M N E A Z A,  

         Focşa Vasile 

                                                         p.   Secretarul comunei Mociu,    

                                                                                      Marin Ban-Boroşteanu    

              ...............……………..                                                       ……………………….. 

 

 

 
 

 

 

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 

Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =      7                        

Nr. total al consilierilor prezenţi   =    9     - contra =      1                                    

Nr. total al consilierilor absenţi   =    4     - abţineri   =      1 

 

 

 
407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro   

 

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA MOCIU   

     

 

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

